
! VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

č.1)33/osvz12023

mluvní strany:
skytovatel
ésto Pribram
stdtem Tyršova1081261 19 Příbram 1

stoupene starostou: Mgr, Janem Konvatinkou
O' 00243132 „
nkovnt' spojení Ceská spořitelna a s , Praha pobočka Příbram

čtsto účtu. 27-521689309/0800

(dáte ten poskytovatet)

a

příjemce _ , , „ „
RADOST PRIBRAMACKUM, z.s. .
se sídlem: Vysoká pec 98, 262 41 BOHUTIN ,

zastoupen: Janou Havelkovou Puktovou, DiS „ předsedkyní spolku
100: 06244653
bankovni spojem“ Fio banka, as
čislo účtu 2901283254/2010

zapsaná u Městského soudu v Praze sp zn L68743

(dáte len přítemce)

uzavírajt v návaznostt na usneseni Zastupitetstva mesta Příbram Usn čr 175/2023/ZM

ze dne 24042023 a podle ust € 103 zákona č 250/2000 Sb , o rozpočtových pravtdtech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předptsů,
& ust. Zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném zněnít tuto:

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

!. Předmětsmlouvy

Předmětem této smlouvy re vymezení práv a povtnnostt smtuvntch stran pr't poskytnutt & použttt' účetove dotace poskytnuté z rozpočtu města Příbram (dáte ien

„dotace“).

Il. Výše a účel dotace

1) Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výšt 120 00000 Kč (slovy stodvacettisíckorun) k úhradě výdajů na realizact projektu v rámct Programu pro

poskytování dotací sociátnt obtast 2023 (dáte ien „program) na protekt s názvem „Aktivity spotku Radost přibrama'ckům v roce 2023“ (dále jen “projekt") a

v soutadu se žádostí o finančnt podporu z rozpočtu města označené Cv ý MeUPB 114022/2022, která je uložena u poskytovatele.

2) Poskytnuté dotace může být použita při realizaci výše uvedeného protektu pouze na úhradu výdaiů btiže speciftkovaných v programu a případné 1 protektu

(zejména pokud obsahuje konkretní rozpočet prmektu), a to výhradne v souvislostt s ftnancovánim akttvtt popsaných v projektu. Všechny výše uvedené

výdate musí být uznatelnýmt (způsobitýmt) Výdatt ve smyslu ustanovem čl W této smlouvy

III. Podmínky poskytnutí a čerpání dotace \

1) Poskytnutí dotace a iejt použtti je účelové vázáno na realizact (naplneni) projektu uvedeného v čt tl Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá, a to za

podmínek uvedených v této smlouvě

2) Poskytovatel poukáže příjemci dotaCt bankovnim převodem na bankovni účet uvedený v záhtavi teto smtouvy Příjemce dotace te povinen doložit

vlastnictví účtut na který bude dotace poukázána a zároveň vlastntctvi všech účtů, ze kterých budou hrazeny výdaje spojené s reattzací projektu dle

čtánkul1,odst 2)

3) Příjemce se zavazule že se bude podřiet na skutečných výdattch protektu take ttny'mt tmančntmi zdrou (odlišnými od dotace dte této smlouvy) pokud tak

stanoví pristušný dotační prograrrt v rámu Ktereho te dotace dle této smtouvy poskytnuta V takovém přtpade bude dotace dte teto smtouvy poskytnuta
ke krýt't uznatelných výdajů protektu ten v rozsahu, který pr't'stušný dotační program stanovi V případě že tak stanoví program pro konkrétní kategorii

výdatů. smí být poskytnutá dotace dle této smlouvy využita kýeýtch financování nejvyše v tam popsaném rozsahu takových skutečných výdajů protektu.

4) Budou—It Skutečné vynatožene uznatelné výdaje na protekt vyššt než předpokládané) umetetnó výdaje stanovené touto smlouvou uhradt' rozdil příjemce
dotace z vlastnich nebo jiných zdrotů.

5) BUdOLHt skutečně vynetožene uznatetne výdaje na protekt ntžší než předpokládané uznatelné výdaje stanovené touto smlouvou, vrátí příjemce

poskytovateh tu část dotace která nebude timto způsobem využita a to neipozdéýi do 31 1 nasteduttciho katendářniho roku, na který byta dotace přiznána,

na bankovní účet poskytovatete uvedený v záhlavt teto smtouvy

6) Přílemce je povinen setý protekt zreatlzovat & proftnancovet v období od 01.01. - 31.12. kalendářního roku, na který byla dotace poskytnuta s tim,

že výdaje vzniklé v daném období mohou být vyúčtovány a fyzicky proplaceny do 31.1. následujícího kalendářního roku V pripade vyúčtování

ceny stužeb (spotřeba el energie vody, ptynu tepla a podobně) se uhrazené zálohy na cenu takových služeb považují za uznatelný výdaj pouze

v rozsahu, v jakém budou odpovidat skutečne spotřebě dle nástedneho vyúčtování dodávky dane komodity .

Stranka 1 z 4

Dle Wont smlouv) C ()2/202l/0ŠKS/VLOR
tsm., „ WW.. „.„„—„ MW \ „„ thwsr

1



v

7) Př1jemce se zavazu)e zrealizovat projekt ve schváieném rozsahu) V případe že prqekt má být reaHzován pod)e schvá1eného rozpočtu čr d1e schválene

kalkulace, a v průběhu reaHzace proiektu vyvstane potřeba vyšší úhrady některých výdaiů projektu. než )9 stanoveno v Jeho rozpočtu čikalku1acrr případně

úhrady dalšich nutných predem nepředvídaných výdajů, ktere souwsi s reahzac) prolektu a )sou uznatelnými Výdali ve smys1u ustanovení čr IV této

sm1ouvy, přičemž některé jiné výdaje projektu uvedené v jeho rozpočtu čr ka1kulam nebudou příjemcem vynabženy ve výši dane rozpočtem č) ka1kulac1

projektu, může příjemce s písemným souh1asem poskytovate1e provést změnu (rea1okac1) výdajů uvedenych v rozpočtu či kalkulaci projektu

8) Příjemce )e pownen po dobu plnění této smlouvy písemně oznarmt poskytovateli změny všech identihkačnich údajů uvedených v této smlouvě, a to ,
nejpozděý 10 kalendářních dnů od této změny)

9) Př1jemce je povinen písemně 1nformovatposkytovatele o p1ánovane přeměně ve smýs1u zákona č. 125/2008 Sb.) v pialném zněnL případné d1e usl. & 174

si nás) 0.2., a sděm poskytovatel), na který sublekt přejdou práva a povinnost) vyplývajrm' z této smlouvy, Příjemce je rovněž povinen informovat

poskytovate1e o skutečnostech majících za c11zrušenís Hkvidací nebo zahá)en1mso1venčn1hořízen). Všechny tyto skutečnosti je příjemce povinen oznám1t

bez zbytečného odkladu.

10) Příjemce )e povinen využívat dotaci co nejhospodarněh a vést řádnou, oddělenou evidenci jejiho čerpání v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb),

o účetnictvir v p1atnem zneni)

11) Majetek byt' i )en částečné pořízený s použm'm dotace, nesmi př1)ernce prodat pronajmout darovat prevest na )inou osobu nebo jej přenechat
k podnikatelskému užívání jiné osobě po dobu 4 iet od data ukončení reallzace prqektu, Po stelně diouhou dobu )a př.nemce dotace povinen veškerý takto

pořízený maJelek evidovat ve svem majetku) Při nedodržem povrnnosli stanovené prnemci v tomto odstavm )e prnemce povinen poskytnutou dotacr

respekuve její část odpovídající výš) obdržené podpory na pořízení takoveho maetku, vrátit poskytovateli a to bezhotovostnim převodem na účet

poskytovateJe uvedený v záhJavi této smrouvy do 15 ka1endářn1oh dnů od doručení písemné výzvy poskytovale1e k vrácení dotace To se netýká případů,

kdy dojde ke zničem nebo znehodnocení čr odcizení takového majetku bez zavinění příjemce a přiiernce prokáže že činí) rozumná opatření, aby
takovému zmčeni, znehodnocení či odc1zeni zabrány)

12) Úhrady výdajů hrazené z dotace v částkách 100 00000 KČ (slovy lednostotlsíc korun českých) a více ;9 přílemce povinen provádět pouze bezhotovostně

Přímmce je povinen veškeré úhrady výdajů quené s realizací pro;ektu d1e článku !|„ odst 2) hradu z v1asmich bankovních účtů

13) Pinemce se zavazwe v průběhu a nejméně 4let po ukončení reahzace prqektu, pokud (o povaha projektu dovolu)e, vhodným způsobem uveřemil (na

svých internetových stránkách, tiskem či jiným) vhodnými způsoby), že projekt je realizován s přispěním města Př1bram (propagace — např. uveden1 \oga

města na p1akáty, pozvánky, umístěni 1oga města při akci, zveřejnění č1ánku v médiích apod.) Způsob propagace je prijemce povmen do1oz'lt spoleůné

s vyúčtováním dotace Poskytovatel předá př1jemcl grafický soubor s Jogem města. Přípmce se zavaZUJe nepoužívat logo znevažmícim způsobem a

užívat je) v souladu s manuálem k použití 1093, který )e zveřeiněn na www pribramreu v sekci Potřebují vyřídit/Ža'dost o souhlas s použitím loga města.

14) Příjemce dotace má povmnost označit originál účetního dok1adu (dále )en „doklad“) textem: „Financováno za podpory města Příbram" a uvést číslo

této smlouvy, a to tak, aby toto nemělo v1iv na čnelnost a obsah dokJadu U dokradú, k )e)1chž uhradé býla využíta dotace pouze částečně, je nutné uvést

přís1ušnou částku dotace. Označeny nemusí být pouze ty dokladý u kterýcme to1echmcký vykmčeno (např drobné dok1adý)

15) V případě že je projekt reaiizován částečně, )e prijemce povmen provest vyúčtování dotace a vrám nevyčerpané penéžm prostředky poskytovaná) na jeho

bankovní účet, a 10 nejpozděp do 31.1. kalendářmho roku, nás1edujícího po roce na který byla dotace poskytnuta; o vrácení poskytnutých peněžních

prostředků zaš1e příjemce poskytovatel) neprodreně písemnou informaci s uvedením důvodu nevyužití dotace,

16) V případě, že se projekt v době plnění smlouvy z jakýchkoli důvodů neuskutečnír Je příjemce povinen tuto skutečnost poskytovatel) oznámit a dotaci vrám

poskytovateli nejpozději do 31121 ka1endářního roku„ na který byla dotace poskytnuta, na Jeho bankovní účet uvedený v zámaw' této smlouvy Pokud se

však projekt neuskuteční z důvodů zákazů nebo omezení daných v1ádn1m1 opatřeními pňjatými v rámu nouzového stavu vymášeneho pod1e zvřáštnich

právních předp1sů, př1padně v rámu opaíření zavedených orgány veremé správy na základě )mých právních předmsů v souvislost) s ochranu verejneho

zdravi nebo jiného veřejného zájmu) povinnost vrátit datas) dře předchozí věty se nebude vztahovat na ty uznateme výda)e projektu, úče1né a v dobré víře

vyna1ožené příjemcem v souladu s touto sm1ouvou v souvislost) s přípravou reahzace projektu, které budou poskytovateli příjemcem řádně domžený

a vyúčtovány v sou1adu s (31V1éto sm1ouvy a v tam popsaných termínech

17) Příjemce se zavazuje nepřevést svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou fyzickou nebo právnickou osobu an) tuto sm1ouvu postoupit bez svoleni

poskytovatele, V opačném případě je povinen dotaci vrátit,

18) Příjemce se zavazuje archivovat originá1ý dokladů prokazujících jeji čerpání vč vyúčtování po dobu 10 191 od předložení vyúčtování dotace) Příjemce )e

povinen po dobu deseti let od skončem prOJektu archivovat následující podkladové materiály:

a) žádost včetně povinných příloh,
b) tuto smlouvu,
o) ongmálý účetních dokladů prokazujících čerpání dotace

d) dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je" zadávána,

e) závěrečnou zprávu a vyúčtování dotace

IV. Způsobilé (uznatelné) a nezpůsobilé (neuznatelné) výdaje

1) Příjemce )e povinen použ1t dotaci v souladu s úče1em, na který byla poskytnuta, !) výlučně k úhradě způsobdých (uznatelných) výdajů daného projektu,

a to v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených v p1amých Prawdlech o poskytování dotací a návratných fmančm'ch výpomod z rozpočtu města

Př1bram (dá1e)en „,Pravidlď), v konkrétním dotačnim programu a ve smkmvé.

2) Způsob1lýmf(uznatelným1) výdaji podporovaného projektu se rozumí pouze takove výdale, které splňuj) nás1edujici podmmky:

a) byly vynaloženy v sou1adu s účelovým určením dotace (splňuj1 účel určený ve smlouvě),

b) ma)) přímou souvislost s přípravou a realized podporovaného projektu, respektive nap1ňováním jeho c11ů,

_
Stránka 2 z 4

Dle vzoru smlouvy: (5. 02/2021/OSKS/VZOR
(Smlnum u pasmnuu mmm podpory , s DE MINKMIS)



0) jsou účetním případem příslušného období, na který se dotace vztahuje, by/y řádné zavedeny v účetnictví čí obdobné povinné evidenci, jsou jasně
1den11fíkovate/ne a byly příjemcem uhrazeny nejpozději do 3111 kalendáfmho roku následujídho po roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, nicmene
k úhradě zdanitemých p1ném' pro rok, ve kterem by)a dotace poskytnuta

d) zá10hy na dodávku energi/ plynu. tema Cu na vodne a stočné se za uznatemý výdaj považují pouze ve výšl, v jaké budou odpovídat skutečne

spotřebě dle vyúčtován/ ceny takových komodíl (přeplatky takových záloh nebudou ža uznalelný výdaj považovány),
e) ne)sou vyloučeny )iným ustanovením p);alných Prawde) nebo přis1ušneho programu

3) Nezpůsobily'mi (neuznatelným) vydali se bez ohledu na ustanovení odst 2 tohoto článku, rozumi výdaje, které jako nezpůsobue označují PraVId/a
nebo program, tedy zejména následulíci výda)e
e) úhrada p1ateb sankčniho charakieru a náhrad škody,
b) odměny ('t/enům statutárních a kontromich orgánů právmckých osob za výkon jejich funkce nebo v souws/ost/ s mm,

o) záiohy, vyjma případu (319 odst 2p1'sm. d) tohoto č/ánku,
d) DPH u pJátců teto dane. Jedaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaie up/atnit odpočet DPH)

e) výdaje na pohoštění, občerstvent dary, s výpmkou vecnych cen př) soutěžích)

f) výdaie na nákup věci & s1užeb osobní spotřeby přímo nesouvisepcich s uče1em do1ace,
g) výdaje na odměny č1enům statutarmch organů při)emce za ))ne čmnosu než je Výkon funkce statutárního orgánu, nebo na odměny osobám hm

blízkým (v případě, že při)emce )e FO. pak osobám bhžkým př1jemci), pokud takove výdaje přesahují 10% celkové poskytnuté dotace

4) Pokud bude podporovaný projekt C1 jeho část rea/izován dodava1e1ským Způsobem. je př/jemce dotace povinen v případě, že splňuje definici zadavatele

ve smyslu 031,54 zák. Č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázkách v p131nem znění, postupovat podle uvedeného zákona. Příjemce dotace je dále

povínen přijatou doted vyna/ožit v souladu se zásadami účelnost), efektivnost) & hospodárnost) d)e zák. č 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o hnaném kontrole) v platném znění .

V. Vyúčtování dotace a závěrečná zpráva
1) Po ukončení rea11zace projektu je příjemce dotace povinen zpracovat) a ve stanovene \hůle předložu vyúčtovám dotace a závěrečnou zprávu. Vyúčtování

bude zpracováno na předepsaném formmářL který )e k d/spozm na internetových stránkach poskytovatele.

2) Vyúčtován) dotace & závěrečnou zprávu o reahzam pro1ektu doda přHemce doíace )e)1rnu poskytovatel) nejpozději do 31. 01. následujícího
kalendářního roku.

3) Vyúčtování bude obsahoval kopie účetních dokiadů, dokladaucich vynaložen1 vydaní) na rea/izam projektu, hrazených z poskytnuté dotace V případě

kontro/y musí při)emce na vyžádání pfed1ožxt ongmá) účetních dokladů Pokud přUemce dotace vede účetmctvi, musí na výzvu prokázat jejich řádné

zaúčtování

4) Je-1i příjemce p1átcem DPH uvádí do vyúčtování Částku bez této dane 1edaže nemé/ nárok na odpočet DPH

5) Za správnost„ pravdivost) pravost & Upinost Udam a dokladů před/oženych př11emcem v rámci vyúčtovám doiace plně odpovídá příjemce a poskytovate)
dotace neni povinen takove skutečnost. ověřovat Pf1)el1 takových dok1adů a akceptace uda)ů do1ožených příjemcem ze strany poskytovatele dotace,

případně násiedne proplacem' dotace, nemeni mc na tom, že V fáma nasledne kontro1y muže Dýtúp1nost, pravost) správnost a pravdwosl takových theni

a dokladů ze strany poskytovateie dotace prověřena

VI. Kontrola realizace projektu a použití dotace

1) Př1iemce je povinen podrobn se př1padné průběžné nebo následné kontrole pod)e zák č. 320/2001 Sb „ o finanční kontrole a 0 změně některých předpisů,
v p/atném změn), za Uče)em prověření dodržován) podminek sm1ouvy pro nak13dání s poskytnutým) prostředky.

2) Příjemce se zavazule před10žil poskytovateh na požádán) veškerou potřebnou akwámh 0p1nou a přesnou dokumentaci, účetmclvi a orígínály účetních

dokladů, které dokumentu)) všechny rozhodne skutečnost) pro oveřem způsobu (:e/pán) a využ1t1dolace a plnění podmínek této smlouvy. Pří kontrolách ie

přUemce podpory povmen poskytnoul poskytovateh veškerou požadovanou součinnost

3) V případě, že př1jemce v fáma) vyúčtování dotace nepřed10ži veškeré potřebné dok/ady přediož) doklady chybné) nesrozumiteme nebo neúplné (vše dále

Jako „nesrovnalosn“)„ bude poskytovatel oprávněn př1)emce vyzvat k doloženi chybéucích dok1adú či vysvětlení chybných č) neúplných
nebo nesrozumitelných dok1adů a odstranění nesrovnalostí v poskytovatelem stanovene přiměřené lhůtě) V takovém případě bude vyúčtování dotace

považováno za podané až okamžikem dodání případných chybějících dok)adů

VII. Sankčni ustanovení

1) Pokud se příjemce dopustí porušen) rozpočtove kázně, bude poskytovatel postupovat pod1e pfismšných ustanovení 5 22 zák. Č. 250/2000 Sb.,

o rozvodových prawdlech územních rozpočtů v p/ame'm znění

2) Porušení rozpočtove kázně ve smyslu ustanoven) š 22 zak C 250/2000 Sb „ o ro7poótových prawdlech územních rozpočtů v platném znění, se dopustí

příjemce v případě, že neoprávněné použlie nebo zadrží poskytnuté penéžm prostředky ve smyslu ust. 5 22 odst) 1 a 2 zákona Č, 250/2000 Sb., v platném
znenL

3) Za mene závažné porušen) rozpočtové kázně ve smys/u ustanoven) % 10a odst) 6 zák č. 250/2000 Sb „ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů„

v matném znénL se považwe:
a) přemožení vyúčtovám' a závěrečné zprávy po termínu stanoveném v cl V odst 2) smiouvy Za toto mene závažné porušení rozpočtové kázně

se stanovi odvod ve výš) 1 % z výše poskytnuté dotace
b) porušení ustanovení dle č). ll) odst. 8) 9) a 13) Za každé z techto mene závažných porušení rozpočtové kázně se stanov1odvod ve výš10,1 %

z poskytnuté dotace Odvody za méně závažná porušení rozpočtové kázně (119 tohoto pododstavce se sčítai1.
o) porušení ustanoven) d1e č). IH odst. 12) a 14) Za každé z těchto mene 7evažny'ch porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výš) 1 %

z dotčeného výda1e (výše výda)e uvedeného na daňovém dok/adu nebo vydae uhrazeneho v rozporu s ust. čl. |)I odst 12). Odvody za tato

méně závažná porušen) rozpočtové kázně se sčítaní

4) Vznikne-H v průběhu ka1endářn1ho roku důvodné podezření na porušení rozpočtové kázně, nebo dozvi—h se poskytovatel na zák13dé provedené kon1r01y,
že Čmnosl nen) příjemcem dotace prováděna v sou1adu s předloženým prmeklenu nebo neplnHl přilemce závazky vpry'vající ze smluvních ustanoven1,)e

poskytovatei oprávněn pozastavu přhemm poskytnut) dalších fmanónich prostředků dle této Sm10uvy

Stránka 3 z 4

chvmmsmmx) c ()2/2021/(JšM/W1„<
MWw,_m...„. „„.„mmw \ „. WWW



VIII.DaIš1ustanoveni

1) PřUemce umožní zástupcům poskytovate1e provádějícím kontrom využit) dotace vo1ny' vstup na všechny akce. na které byla poskytnuta (1013
tvoří programovou náp1ň projektu C119 ó1ánku H 1910 sm1ouvy Pokud pmemce neuved) v žádost) rerm1n konán) akce„ 19 povmen tento term)
nerozdéji 10 kalendářních dnů před konáním akce poskytovala)

2) Přímmce prohlašwe. že se podrobné seznam)) s mamym) Prawdh/ s pocmmkam bosxytnuh & černém dotace d1c programu a léto sm1ouvy a z
kJeJ1chp1ném

3) Příjemce prohlašwa že ke dni podmsu smlouvy nen) v úpadku nem mu známo že by na ně) byl podán návrh na promešen) insolvence
v |1kvidaci a (1919, že má vypořádány závazky vúč) veřejným m7pnčtům a 7áva7ky vůči m7pnč1|1 města Příbram včetně organizac) Nm zř)

za1oženýcb ke dni podpisu sm1ouvy

4) Poskytovate) )e oprávněn reaHzovaný projekt prezentovatjako akcx) Me(á se uskutec'mla s jeho finanční podporou

5) Dotace je veřejnou fmančnf podporou ve smysm zakonač 32012001 Sb „ o hnaném kontroie ve znění pozdějších předp150 a vztahují se na nr všechna
ustanovení tohoto zákona

6) Finanční podpora poskytnu1á podle této sm1ouvy Je poskytována v sou1adu synamením Komse 11-01 © 140712013 ze me 1.8 prosmce 2013 o použití
článků 107 a 108 Sm1ouvy ofungováni Evropské uma na podporu de mmms (Uf vést L 352 24 12 2013 s 1)

IX. Závěrečná ustanoveni

1) Smluvní strany soumasí se zveřejněním veškerých údajů vyplývaj1c1ch z této sm1ouvy.

2) Sm1uvn1 strany proh1ašují, že skutečnosti uvedené v 1910 sm10uvé a s touto smlouvou souwsejicf nepovažu11 za obchodní tajemstw ve smys1u 5 504
zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění &) udělun svo1en1 k )e)1ch užm' & zveřeměn) bez stanovení jakýchkol) da1š1ch Dodmmek
Sm1uvn1 strany soubias1 5 Nm že tato smiouva bude 7veřcmčna ve smysšu 5 106 zákona C 25032000 Sb„ na úřední desce poskytovatele dotace
umožňujíc: dá1kovy' přístup a v reg1stru sm1uv dle pf1s1ušny'cn ustanoven: Vakonač 340/2015 Sb „ p1amom mo'm

3) Jakékoh změny a doplňky teto sm1ouvy1ze učin11pouze1ormou pisemnebo & 61510vanébo dodatku podepsaného oběma sm1uvn1m| stranarm

4) Neslanow _ I) zákon nebo tato smicuva)1nak.ř1d1 se práva a povmnost) stran Prav1d1y & programem

5) PřUemce Je před tím než mu budou poskytovate1em vyp1aceny hnaném prostředky d1e této sm1ouvyv oprávněn iuto sm1ouvu písemně vypovědět bez udám

důvodu) Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná béžet1.dnem nás1edwícím po dni doručení výpověd) druhé sm1uvnr' straně

6) Poskytovatel le oprávněn odstoupí! od této smlouvy v případě že

a) příjemce sdě1iposkytovatehneúplnénebo nepravdwe Udam souv1se)1c1 s žádost) o poskytnut) dotaca reahzac) prmektu s poskytnutím do1ace„
|ejim vyúčtovámm nebo provádémm kontfo1y„

b) se přHemce dopust) porušen) rozpočtové kázně)
c) bude vůč) přímmci nařízen výkon rozhodnutí nebo exekuco případně se příjemce bude necham) v úpadku

7) Ve výpovědní lhůtě poskytovate) pozastaví uvo1ňován1finančn1ch prostředků.

8) V případě ukončen) sm1uvního vztahu je př1jemce dotace povínen vram peněžní prostředky dotaca které )1m neby1y ke dm ukončení sm1ouvy použny
v sou1adu 5 101110 sm1ouvou„ a 10 zpět na Účet poskytovate1e ve 1h01é do 15 dnů ode dne ukončen) smiouvy. V téže lhůtě )e povinen doložit poskytovateh
dotace vyúčtování doposud obdržených a použných peněžních prostředků z poskytnuté dotace

9) Nabytí p1atnosti a účinnosti této sm1ouvy se řídí pňslušným) usmnovemm) zákona 250/2000 Sb a 7akona 34012015 Sb. v p1atném znění Uómnost a
platnost smlouvy zamká úp1ným sp1néním všech závazků př11emce a posky1ova1e1ek1eré z této smlouvy vyp1yvaH

10) Tato sm1ouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s p)atnost)ongmá1u„ z nichž Jeden obdrží pmemce. tř) poskytovatel

11) Záležitost) touto smlouvou neupravené se řídí právem CR)

12) Jakýmkoliv ustanovením této smlouvy není dotčeno právo poskytova1e1e domáhat se náhrady škody č) ))né 0me vzn1k1é mu v důsledku porušem
povinností př1jemce.

13) Sm1uvn1 strany si sm1ouvu řádně přečetly, & obsahem smlouvy„ který 18 prqevem )epch svobodné a vážné vů1e, souhlasí a na důkaz připowií své podpisy

1 7 —05- 21123

-

_ Stranka 4 z 4
Dle vzoru smlouvy“ č 02/2021/OSK5/VZOR
mmm o ;xnkwmm Ihmnčm pomm , s m; Mmmm


